



„Bajkowe melodie” to projekt edukacyjny skierowany do najmłodszego pokolenia - przedszkolaków i uczniów młodszych klas szkół podstawowych. Program wydarzenia został przygotowany z myślą o dzieciach, by poprzez zabawę uczyć, rozwijać i pogłębiać ich wrażliwość.

„Bajkowe melodie” to przedsięwzięcie ogólnopolskie, od 2010 roku odbyło się już kilkadziesiąt koncertów. Barwne oblicze muzyki poznali już mali słuchacze między innymi z: Krosna, Tarnowa, Przemyśla, Nowego Targu, Krakowa, Myślenic czy Wadowic. Podczas każdego z koncertów występują soliści: Agnieszka Koziarowska i Mateusz Ziółko - zwycięzca III edycji programu „The Voice Of Poland”. W Elblągu towarzyszyć im będzie Elbląska Orkiestra Kameralna pod dyrekcją Sebastiana Perłowskiego.

Projekt kładzie duży nacisk na interakcję i współuczestnictwo. Wspólnej zabawie towarzyszyć będą najpopularniejsze melodie pochodzące między innymi z takich bajek jak: Pocahontas, Mała Syrenka, Kraina lodu, Smerfy, Gumisie, czy Pszczółka Maja.

Koncerty, które odbywają się w ramach „Bajkowych Melodii” są harmonijnym połączeniem zabawy i edukacji. Poruszają dziecięce emocje i wyobraźnię, rozwijają wrażliwość muzyczną. Te niecodzienne spotkania z muzyką są podróżą w fascynujący świat dźwięków i instrumentów, podczas której podążamy po muzycznych tropach postaci z bajek.

Do udziału w bezpłatnych koncertach zostały zaproszone przedszkolaki i uczniowie młodszych klas szkół podstawowych z Elbląga i okolic.

Koncerty dla szkół i przedszkoli - 10 listopada 2015 r., godz. 9:00 i 10:30

Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Kazimierza Wiłkomirskiego w Elblągu

Koncerty realizowane są przy współpracy z Fundacją Bielecki Art.

Zrealizowano przy pomocy finansowej Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Sponsor Strategiczny Mecenaz Elbląskiej Orkiestry Kameralnej: Siemens Sp. z o.o.

Sponsor Elbląskiej Orkiestry Kameralnej: Grupa Energa

Sponsorzy Wspierający: Meble Wójcik, EPEC, Toyota Knedler Sp. z o.o., Grupa Żywiec Browar w Elblągu, Twoje Zdrowie NZOZ